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Swans 
 
Derece : NC-18 (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
Çift: Harry/Snape 
Konu: Kuğu, küçükken çirkin, büyükken güzel olan. 

 
 
Kuğu, küçükken çirkin, büyükken güzel olan. 
 
Kuğular, yalnız gezenleri nadir, kalabalık oldukça güvende hisseden. 
 
Eve hiç dönmeyen bir kuğu nadirdir. 
 

 
“bir daha karşıma çıkma snape, sakın.” 
 
söylediği son söz, ve sonra çekilip çıkılan, ardından çarpılarak kapatılan tahta kapı..  
 
bir anlık zayıflık, bir anlık yanılsama, ve çarpan kapı..  
 
“hak etmiştin aslında, beni hak etmiyordun aslında, hep farkındaydın aslında.” 
 
haklıydı belki de, yoksa neden başka bir erkeği öpsündü severus snape? büyücülüğün 
lideri, herkesin içten içe sahip olmayı dilediği genç adam onunken, neden dışarı baksındı? 
 
arzu? tutku? onda olmayanı isteme? şımarma? 
 
hiçbiri değil belki, ya da hepsi, veya şimdiye kadar hiçbir şeyi olmamış bir adamın 
şaşkınlığı.  
 

 
“profesör snape? burda ne yapıyorsunuz?” 
 
severus snape sessiz, ona dönerken cevaplar 
 
“bayan weasley.. almam gereken bazı tüyler var, siz ne arıyorsunuz?” 
 
ginny weasley, kızıl saçları karma karışık, ordan burdan hayvan tüyleriyle dolu, cevaplar 
 
“tüy alacağınız dükkanı açmaya gidiyorum! gelin, burdan-“ öne düşer, snape onu takip 
ederken ilgiyle mırıldanır 
 
“gerçekten sizin mi, bilmiyordum..” 
“evet, sihirli hayvanlarla ilgilenmeye savaş zamanında başlamıştım, sonra da bir bilenin 
ben kaldığını fark ettim..” 
 
snape arkasında, dükkanı inceliyor, içeri girdiklerinde ötmeye, bağırmaya, vızıldamaya 
başlayan hayvanlara dokunmadan gözleriyle tartıyor, sorar 
 
“kuğu tüyü var mı?” 
“olmaz mı! en beyazından hem de, ama siyah isterseniz-“ 
“hayır, beyaz..” 
 
ginny derhal derken içerilere gider, snape sessiz, kafeslere bakar.. 
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içerden bağırışlar geliyor, bazı şeyler devriliyor ve yine can buluyorken snape elleri 
arkasında, yukardan sarkmış bir yılana bakıyor, hayvan dolandığı dalın üzerinde, onun 
gözlerine bakıyorken snape bir an kanının soğuduğunu hisseder, yılanın uzun çentik 
gözlerine bakamazken arkasında bir fısıltı duyulur, yılan dönerek uzaklaşırken snape geri 
döner, kapıyı kapatan harrye bakarken harry mırıldanır 
 
“zehirli, çok yaklaşmamalısın.. ginny nerde?” 
 
snape onun normalliğiyle şaşkına dönmüş, ama şaşkına düşmeyecek kadar çok şey de 
görmüş, cevaplar 
 
“içerde.. siparişimi getiriyor..” 
 
harry güzel der, masaya bir poşet bırakırken seslenir 
 
“gin! yastıkları getirdim!” 
 
içerden olumlu bir ses duyulurken bir şeyler daha dökülür ve bir şeyler daha bağırır, 
harry kaşlarını çatarken mırıldanır 
 
“ne istedin, can mı?” 
 
snape cevap vermezken harry neyse diyerek döner, kapıyı açıp çıkarken yılan yine dala 
çıkar, snape ona bakarken çentik gözler de ona bakar.. 
 

 
harry elleri ceplerinde, bakışları diagonun artık kenarları pörsümüş geniş dikdörtgen 
taşlarında, hızlı adımlarla yürüyorken arkasından seslenildiğini duyar 
“potter!” harry bir an durmayı düşünür, ama sonra vazgeçerken yola devam eder, ama 
adam inatçı, aslında belki de bir gryffindor olmalı, çünkü o kadar gıcık, arkasından 
yürüyor, yetişirken konuşur 
“potter, bekle..” 
harry aniden durarak ona döner, cevaplar 
“karşıma çıkma demiştim snape-“ 
“bulunduğum yere gelen sendin potter-“ 
“benim bulunacağım yerlerde bulunmamalıydın-“ 
“bu da bütün dünya olmuyor mu sence?” 
harry onun gözlerine bakıyorken lanet olası adamın suratı yine ifadesiz, duyguları yine 
görünmüyor, kendi kendine verdiği eğitim damarlarında akıyorken harry cevaplar 
“ne istiyorsun?” 
snape ona bakıyor, sakin, mırıldanır 
“evde bazı eşyaların kalmış-“ 
“ve? evime gönder, neresi biliyorsun-“ 
“aslına bakarsan hayır, bilmiyorum,-“ 
“grimmauld, zor değil..” dönerek uzaklaşır, onun o evden nefret ede ede orada yaşadığını 
anladığını düşünürken yine de onu ilgilendirmiyordur nasılsa, yürürken snape konuşur 
“evine yollamamamı tercih edersin.. zor olacak, ama canın parçalanmaz, merlin biliyor.. 
bu akşam evdeyim, gel ve al, kurtulalım..” 
harry dönerek ona bakarken snape çoktan arkasını dönmüş, uzaklaşıyordur, harry ne 
bıraktığını düşünürken sessiz, öbür tarafa döner.. 
 

 
harry akşam hayır ne giydiğine dikkat etmemiş, hayır adamdan nefret ediyor, evet snape 
onun kalbini kırmış, evet snape gibi bir adam onu aldatmış, harry kızgın, tokmaktaki 
gözlere bakar, sonra eliyle kapatır ve sertçe vururken kapı açılır, genç adam içeri girerken 
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ondan da, ona verdiği ve hala kaldırmadığı izinden de nefret ediyor, girişte dururken iksir 
odasının oradan ışık geliyordur, harry iç çekerek oraya ilerlerken konuşur 
“umarım buna değecek bir şeydir snape, bu gece planlarım vardı-“ 
“geceni alacağını sanmam potter, bu nedir sence?” 
harry neyin ne olduğuna bakarken snape bir bardağa bembeyaz bir sıvı dolduruyordur, 
harry kaşlarını çatarken cevaplar 
“okuldan mezun oldum sanıyordum-“ snape ona bir bakış atarken mırıldanır 
“hafızam beni yanıltmıyorsa okulun son ayında bir saldırı olmuştu, mezuniyet belgesi 
verildiğini hatırlamıyorum potter-“ 
“ben de yanlış hatırlamıyorsam voldemortu öldürdüm-“ 
“ama yine de iksirden kalıyorsun-“ 
“ne istiyorsun?!” 
“bunun ne olduğunu söylemeni..” 
ve bardağı önüne, masaya koyar, geri dönerek kazana giderken harry elleri belinde, 
cevaplar 
“neden söylemeliyim? puan mı düşüreceksin, cezaya mı bırakacaksın-“ 
“keşke yapabilseydim, hayat daha kolay olurdu-“ 
“niye, küçük seks kölen mi olacaktım?” snape hızla ona dönerken harry ellerini kaldırır 
“özür dilerim.. tamam, özür dilerim.. öğrencilere hiç dokunmadın, biliyorum..” 
snape ona bakıyor, mırıldanır 
“evet, birinci elden bilmen gerekiyor.. ne kadar baştan çıkartıldıysam da..” 
harry elinde olmadan bakışlarını kaçırır, sonra tekrar ona dönerken cevaplar 
“gençtim ve aptaldım.. evet, nedir bu?” 
“ben sordum sanıyordum..” 
harry derin bir nefes alırken cevaplar 
“bilmiyorum.. gidebilir miyim? ne vereceksin bana?” 
“bunu..” harry ondan nefret ederken dönerek bardağa bakar.. 
 

 
“süte benziyor.. bunu ne yapacağımı söyler misin?!” 
“iksir genelde ne yapılır potter?”  
snape ona aldırmadan ortalığı topluyorken harry gözlerini devirerek tekrar bardağa 
döner, eğilerek koklarken mırıldanır 
“bir şey kokmuyor.. bunun içilecek bir şey olduğundan emin misin?” 
snape cevap vermezken harry dikleşir, o sırada onu arkasında hissederken nefesi durur, 
snape uzanarak bardağı alır, konuşur 
“masumiyet sütü, potter.. beyaz kuğu tüyüyle beyazlığına kavuşur, ama aslında simsiyah 
bir süttür, siyah süt neyindir?” 
harry sessiz, bardağa bakıyorken fısıldar 
“yılanın..” snape arkasında, doğru derken harry ensesindeki tüylerin kalktığını hisseder, o 
sırada bu adamdan ayrıldığını da hatırlarken ilerleyerek onun çemberinden kurtulur, ona 
dönerken sorar 
“çok güzel.. ne yapacağım masumiyet sütünü? beni bir sütle temizleyemezsin-“ 
“kimseyi sütle temizleyemezsin potter,-“ 
“yine yalan söylüyorsun! bu gece luciusdayım harry, evet luciusdasın snape! onun 
içinde!”  
“ben kimseyle yatmadım-“ 
“dilin onun içinde, ne fark eder-“ 
“sen bütün okulu elden geçirdin-“ 
“ben öğrenciydim! ben gençtim! ve ben öğrenciyken birlikte değildik!” 
snape ona bakıyorken cevaplar 
“ve? okulun bitmesi için gün sayan kimdi? her gün sabahın köründe zindanlara yılanını 
yollayan kimdi? ağzında bir sayı tutan kağıtla?”  
harry kızgın, cevaplar 
“aptalmışım-“ 
“aşıktın sadece! senin yaptığını ben de yaptım, lucius gibi bir adamı öptükten sonra 
akşam yine bu eve döndüysem seni istiyorum demektir harry!” 
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harry ona bakıyorken snape de ona bakıyordur, sonra dikleşir, konuşur 
“masumiyet sütü vücudun içindeki lanet yaralarını temizler.. uzun süredir 8. nesil kuğu 
yoktu, bu sene doğdular, bayan weasley bebeklerden koparttı.. karaciğerin artık 
iyileşebilir.. mutlu yıllar.” 
ve onu geçip içeri gider, harry şaşkın, bardağa bakarken bir şey diyemez.. 
 

 
snape yukarda, odasının, odalarının kapısını çarpıyorken ilgilenmiyordur hayır, hiç af 
dilememiştir, hiç yalvarmamıştır, bir gerizekalı çocuk için bunu yapacak da değildir, ama 
yine de dinlenmemek onu delirtiyordur, gerizekalı çocuğun onu anlamaması nefes 
almasını zorlaştırıyordur, bir daha eve gelmeyecektir, bir daha bu yola girmeyecektir, 
snape ona değiştiğini anlatmak istiyordur, her şeyin farklı olabileceğini söylemek, aslında 
tamamen farklı olduğunu anlatmak, ama yapamıyordur, harry eve dönmüyor, bir daha 
yanında durmuyordur.. 
 
onu sevdiğini söylemiştir giderken, hala, ama onu görmek istemiyordur. 
 

 
harry sessiz, merdivenleri çıkarken halıda ayakkabıları gömülüyor, ses çıkartmıyordur, 
genç adam sessiz, parmakları kapının kolunun üzerinde dururken kapı sessizce açılır, 
gıcırdamaz, oysa bu kapı hep gıcırdıyordur, odayı ona gösterirken snape ilerde, camın 
kenarında duruyordur, ona bakmadan ne olduğunu sorarken harry sorar 
 
“sıcak mı içeceğim, soğuk mu?” snape gözlerini devirirken ona dönerek cevaplar 
“içilmeyecek durumda olsa sunar mıydım potter?” 
“sevilmeyecek durumdayken kendini sunmadın mı?” 
 
snape ona bakarken harry devam eder 
 
“ama sevdim.. içilmeyecek durumdayken de içebilirim.. gerizekalıyım hafiften-“ 
“hafiften?” harry içeri bir adım atarken snape susar, genç adam ona bakıyorken fısıldar 
“beni çok incittin.. bir tek sen beni aldatmazdın-“ 
“ben seni aldatmadım-“ 
“ama incittin.. beni incittiğin günler geride kalmıştı severus..” 
 
snape ona bakıyorken harry devam eder 
 
“artık o kadar güçlü değilim.. artık değerlerim diğer insanlarınki gibi.. sevdiğim adam 
gidip başkasını öpüyorsa, ben kapıyı çarpar giderim..” 
“sevdiğim adamın önünde kızlar kendilerini yere atıyor-“ 
“ama sevdiğin adam hiçbirini öpmüyor-“ 
“pek emin değilim-“ 
“en azından hepsini öpmüyor-“ snape onunla yüzyüze gelmiş, onu kendine çekerek 
dudaklarını örterken harry de ona tutunur, nefeslerini burnundan alıyor, ikisi de hızlı, 
harry onun sçalarını eliyle çekerek daha da yükselirken snape onu belindeki kumaştan 
sıkıca tutuyor, döndürerek duvara çarparken harry eliyle gerideki tabloya vurur, tablo 
yere yapışırken genç adam sırtı rahatlamış, onu saçlarından sımsıkı kendine çekerken 
boynunu geri açarak hırıldar 
“bir daha başkasına dokunursan saçlarını keserim-“ 
“bu mu tehditin-“ 
“kesersem görürsün-“ snape onun dudaklarını kapatırken harry sırıtarak onu kendine 
çeker, snape onun ağzını açarak kendisiyle doldururken sütün tadını almış, sırıtırken 
harry gülümseyerek onu tutar.. 
 

THE END 
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tamamen istek üzerine, aklıma gelen ilk fikirle, doğaçlama bir şekilde yazıldı, uzun zaman olmuş yazmayalı, 
ellerim havada kaldı :) 

 
11.12.07 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


